[image: image1.png]

PAGE

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	от
	08.09.2020.

	№
	663

	г. Гулькевичи

	Об участии в краевом месячнике «Безопасная Кубань»
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края № 2366 от 04.09.2020. «О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань», в целях повышения эффективности работы по обеспечению безопасности обучающихся образовательных организаций, приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций:

1) организовать и провести в период с 18 сентября по 18 октября 2020 года мероприятия согласно плану проведения краевого месячника «Безопасная Кубань» (Приложение 1).

2) отчет о проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» предоставить до 20 октября 2020 года на электронный адрес МКУ «РИМЦ» (Приложение 2).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника управления образования

администрации муниципального образования

Гулькевичский район                                                                         Е.Ю. Келейникова